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Çavuşoğlu
soruları yanıtladı.

Yunanistan ile ihtilaflara yol açan adacıkların, 1923 Lozan ve 1947 

Bu adacıkların fiili statüleri ile ilgili 1995 yılında yaşanan Kardak 

"Dolayısıyla Türkiye ve Yunanistan arasında her zaman bir gerginlik 
rahmetli İsmail Cem döneminde de 
zarar verirsiniz. Bu konudan da en az zararlı çıkan ya da hiç zararlı 
sürdürüyoruz. Bu konu hassas bir konudur, 

Suriye'deki gelişmelere de değinen Bakan Çavuşoğlu, Suriye'deki krizin 

Suriye'deki iç savaşın Arap Baharı'yla başlayan bir süreç olduğunu, 
bilmiyorum takip edebildiniz mi? 
komisyonu kurulması için Cenevre'ye gideceğiz. Siyasi bir süreç başlıyor. 'BM 
ülkeyi hazırlıyoruz, destek 
geçirir.' dedim. Yani 'Esad'la biz çalışacağız' ya da 'Esad'ı tasvip 

FETÖ elebaşının iadesi

Mevlüt Çavuşoğlu, 
gerçekleştirdiklerini söyledi.

Arjantin'de de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bu hususu gündeme 

"(Donald) Trump da bu kişinin, özellikle terörist başının iadesiyle 
ciddi bir

Dolayısıyla gelişmeler olduğu zaman biz kamuoyuna bilgi veriyoruz. 

Son dakika... Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu açıkladı: ABD'den FETÖ hamlesi
Dışişleri Bakanı Mevlüt 
görmeye başladık. Hatta New Jersey dahil 
soru; 'adil bir seçimi Esad 
söylemedim."
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	Son dakika... Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu açıkladı: ABD'den FETÖ hamlesi
	Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu yaptığı açıklamada, "FETÖ ile ilgili 15 eyalette FBI'ın başlattığı ciddi bir soruşturma var. FBI bize, bugüne kadar elde ettikleri bulgularla 'Amerika'daki karanlık yüzünü görmeye başladık. Hatta New Jersey dahil bazı yerlerde tutuklamalar da başladı' dediler." dedi. Çavuşoğlu, "Biz hiçbir zaman, 'Esad'ın yaptıklarını tasvip ettik' demedik, demeyeceğiz de. Bize sorulan soru; 'adil bir seçimi Esad kazanırsa onunla çalışır mısınız?' 'Böyle bir seçim olduğu sürece herkes durumu gözden geçirir' dedim. 'Esad ile çalışacağız' ya da 'Esad'ı tasvip ediyoruz' anlamında söylemedim."
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